ПРОЕКТ

      Российская Федерация
       Новгородская область Валдайский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РОЩИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

           2022       №
пос. Рощино

Об утверждении плана работы
Совета депутатов
Рощинского сельского поселения
на 2022 год

[bookmark: _GoBack]На основании Предложения Прокуратуры Валдайского района № 22-05-2022 от 28.02.2022, Регламента работы Совета депутатов Рощинского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Рощинского сельского поселения от 13.10.2011 № 71 Совет депутатов Рощинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый план работы Совета депутатов Рощинского сельского поселения на 2022 год.
2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Рощинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Рощинского сельского поселения.

Глава Рощинского сельского поселения                                                           В.Б.Мячин
Проект подготовил и завизировал
Ведущий специалист администрации					                       Я.Н.Штыкова

Рассылка:
Прокуратура			 – 1 экз.
Сайт				 – 1 экз.
Дело				 – 1 экз.
Совет депутатов                              - 9 экз.

Утвержден
                                                                          решением Совета депутатов
Рощинского сельского поселения
                                                                    			   от            .2022  №

ПЛАН  РАБОТЫ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
на 2022 год

1 квартал

 	1.  О внесении изменений в бюджет Рощинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
 2. Об утверждении отчета Главы Рощинского сельского поселения о результатах деятельности за 2021 год.
3. О внесении изменений и дополнений в Устав Рощинского сельского поселения.
4. Работа над созданием и актуализацией ранее принятых нормативно правовых актов Рощинского сельского поселения.

2 квартал

	1.  О внесении изменений в бюджет Рощинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
2. О ходе исполнения бюджета Рощинского сельского поселения за 1 квартал 2022 года.
3. Отчет об исполнении бюджета поселения за 2021 год.
4. Работа над созданием и актуализацией ранее принятых нормативно правовых актов Рощинского сельского поселения.
5. Работа над созданием и актуализацией ранее принятых нормативно правовых актов, в ходе поэтапного вступления в действие положений 414-ФЗ «Об общих признаках организации публичной власти в субъектах Российской Федерации»

3 квартал

	1.  О внесении изменений в бюджет Рощинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
2. О ходе исполнения бюджета Рощинского сельского поселения за первое полугодие 2022 года.
	3. Работа над созданием и актуализацией ранее принятых нормативно правовых актов Рощинского сельского поселения.

4 квартал

	1.О ходе исполнения бюджета Рощинского сельского поселения за девять месяцев 2022 года.
 	2.О бюджете Рощинского сельского поселения на 2023 год и плановый период.
3.О внесении изменений и дополнений в Устав Рощинского сельского поселения.
            4. Об утверждении плана работы Совета депутатов на 2023 год.
5.Об участии в Проекте поддержки местных инициатив на территории Рощинского с/п.
6. Работа над созданием и актуализацией ранее принятых нормативно правовых актов Рощинского сельского поселения.